
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Мичуринского сельского поселения 

Белогорского района 

Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

06 февраля 2025 г.                                с. Мичуринское                                                     № 11 

 

О создании оперативных групп по предупреждению и ликвидации  

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  

на территории муниципального образования Мичуринское сельское поселение  

в пожароопасный период   2025 года 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в РФ», во исполнение Протокола № 2 

от 26.02. 2015 года Комиссии Совета Министров Республики Крым по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, в 

соответствии с требованиями п. 80.1, также разделом ХХ Правил противопожарного 

режима в РФ, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 

25. 04. 2012 № 390, администрация Мичуринского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Создать оперативные группы, которые будут осуществлять контроль по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной 

безопасности на территории муниципального образования Мичуринское сельское 

поселение в пожароопасный период, не допускать разведения огня, сжигания сухой 

стерни на полях и открытых территориях. 

2. Ответственность за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

 

 

Председатель  Мичуринского сельского совета –  

глава  администрации  

Мичуринского сельского поселения                                               О.В.Сотникова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение   

                                                                                          к постановлению администрации 

                                                                                              Мичуринского сельского поселения 

№ 11 от 06.02.2025г. 

 

Оперативные группы, которые будут осуществлять контроль по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на 

территории муниципального образования Мичуринское сельское поселение в 

пожароопасный период, не допускать разведения огня, сжигания сухой стерни 

на полях и открытых территориях 2025 года 

 

 

село Мичуринское: 

- Османов Абдулла Мустафаевич – начальник группы  

- Сотников Сергей Иванович 

- Коротенко Олег Анатольевич 

- Столбенко Сергей Сергеевич  

- Меметов Рефат Ибрамович 

- Сеитмеметов Энвер Мухтарович 

Село Лечебное: 

- Аджимамбетов Ремзи Кадырович – начальник группы 

- Карый Александр Иванович,  

- Асанов Эдем Сейярович  

- Исмоилов Нариман Недимович 

- Хохлов Александр Владимирович 

- Асанов Эдем Сейярович 

  

 

 

 

 

 

 


